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ZAPISNIK

17. sjednice Upravnog odbora Hrvatskog streličarskog saveza
održane u srijedu, 15. lipnja 2011. god, s početkom u 17,00 sati
u Zagrebu, u prostorijama ureda Hrvatskog streličarskog saveza

Hrvatskog proljeća 34, 10040 Zagreb

Nazočni članovi UO-a: g. Alen Kiđemet, g. Ivan Mustapić, g. Igor Orlić, g. GoranAhel, g. Damir Kolarek, 
g. Dorjan Močinić, i g. Draško Mihinjač
Odsutni: g. Dražen Furdi i g. Dubravko Buden
Ostali nazočni: g. Zlatko Zubović, Predsjednik NO HSS-a, Igor Sabljak, zapisničar
Sjednicom je predsjedavao Predsjednik HSS-a g. Alen Kiđemet.

Jednoglasno je usvojen predloženi dnevni red:

1. Usvajanje Zapisnika 16. sjednice UO održane 25. svibnja 2011.

2. Redovna godišnja Skupština saveza za 2010. godinu
- datum i mjesto održavanja
- prijedlog radnog predsjedništva, zapisničara, ovjerovitelja zapisnika, komisije za 
potvrdu mandata
- primanje novih klubova u članstvo Saveza i donošenje odluke o prestanku članstva u 
Savezu klubovima koji nisu više aktivni ili ne izvršavaju svoje obaveze u skladu sa 
Statutom Saveza
- potvrda mandata predstavnika u Skupštini
- izmjena Statuta HSS-a (Natjecateljski pravilnik) 
- potvrda učlanjenja HSS-a HDH IAA federaciji
- potvrda osnivanja d.o.o.-a Saveza i osoba ovlaštenih za zastupanje i predstavljanje 

  (Streličarski trening centar d.o.o.)
- Poslovnik o radu UO-a – priprema Skupštini za usvajanje
- Poslovnik o radu Skupštine– priprema Skupštini za usvajanje
- prikupljanje materijala odnosno potrebnih izvješća za Skupštinu 
(Predsjednik Saveza -
povjerenici: za tehnička pitanja, za razvoj, za suđenje 
– izbornici 
- medicinsko povjerenstvo 
- stegovno povjerenstvo) 

3. Razno

- 3. Svjetski kup 2011. Ogden USA 2. do 6.8.2011. – odluka o sufinanciranju
- ...
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ad 1. 

Jednoglasno se usvaja Zapisnik 16. sjednice UO održane 25. svibnja 2011. 

ad 2. 

Donesena je odluka da će se redovita skupština streličarskog saveza održati 
22.06.2011. u hotelu International, sala Mediteran s početkom u 10:00 h.
- Razmatrani su prijedlozi za osobe koje će na skupštini vršiti dužnosti zapisničara, ovjerovitelja

zapisnika, komisije za potvrdu mandata i za radno predsjedništvo. Konačnu odluku će donijeti 
g. Alen Kiđemet, predsjednik streličarskog saveza na licu mjesta.

- Članovi upravnog odbora komentirali su odluku o prestanku članstva u Savezu klubovima koji 
nisu više aktivni ili ne izvršavaju svoje obaveze u skladu sa Statutom Saveza treba osmisliti 
način da se klubovima dužnicima da prilika da svoje obveze izvrše u određenom roku prije 
nego što se izađe sa prijedlogom njihovog isključivanja iz rada streličarskog saveza.

- Razmatran je  o prijedlogu izmjene statuta vezano uz natjecateljski pravilnik.
- Predsjednik saveza g. Alen Kiđemet predložio je da se uz priključivanje HDH IAA asocijaciji 

razmisli i o priključivanju IFAA asocijaciji.
- Članovi UO su razgovarali o smjernicama djelovanja tvrtke Streličarski trening centar d.o.o.

koja će djelovati pod okriljem Streličarskog saveza.
- Članovi su raspravljali i o ostalim točkama vezanim uz organizaciju i tijek same skupštine.

ad 3. 

Jednoglasno je donesena odluka o financiranju odlaska Ivane i Dubravka Buden na 
natjecanje u Ogden na Svjetski kup.
Članovi UO su komentirali vezano o budućim natjecanjima i o klju ču po kojem bi se vršio odabir 
reprezentativaca koji bi se slali na ovakva natjecanja.

Zagreb, 15. lipnja 2011.

Zapisničar: Predsjednik saveza:

Igor Sabljak Alen Kiđemet


